
Uchwala Nr /2019 
Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

w sprawie przekazania jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu dochodów i 
wydatków w toku wykonywania budżetu na rok 2019. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
/tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 511/ oraz art. 247 ust. 1 i ust 2 oraz art. 249 ust.l pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm./ oraz Uchwały Nr 39/2019 Zarządu Powiatu 
Mławskiego z dnia 10.01.2019 r. w sprawie wykonywania budżetu na rok 2019, Zarząd Powiatu Mławskiego 
uchwala co następuje: 

§1. 

1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów wynikające z 
Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr ....,:./2019 z dnia 29 sierpnia 2019 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków wynikające z 
Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr ...... :../2019 z dnia 29 sierpnia 2019 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 2 do nr 16 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych. 

§2. 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu Powiatu 
Mławskiego Nr '?2.L'.4../2019 Z dnia 29 sierpnia 2019 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu 
Mławskiego na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 17 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów związanych z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 1, zgodnie z załącznikiem nr 18 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu Powiatu 
Mławskiego Nr ......../2019 z dnia 29 sierpnia 2019 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu 
Mławskiego na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 19 do niniejszej uchwały. 

4. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 3, zgodnie z załącznikiem od nr 20 do nr 23 do niniejszej uchwały. 

5. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 2 i 4 stanowią podstawę dokonania zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych. 

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2019 i podlega publikacji. 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

/ " " 

1. Jerzy Ryszard Rakcrwski..:.......;;;......!.., 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska ....-{. 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając .. 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr&7../2019 z dnia 29.08.2019 r. 
Zmiany w planie dochodów na rok 2019-Starostwo Powiatowe w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie i 
750 Administracja publiczna 215 886,32 - 1 352,00 214 534,32 

75045 F Kwalifikacja wojskowa 22 040,00 - 1 352,00 20 688,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

22 040,00 - 1 352,00 20 688,00 

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 22 040,00 - 1 352,00 20 688,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 079 309,00 82 479,00 5171 788,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 079 309,00 92 479,00 5 171 788,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

5 079 309,00 92 479,00 5 171 788,00 

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 5 079 309,00 92 479,00 5 171 788,00 

852 Pomoc społeczna 2 779 722,60 34 500,00 2 814 222,60 

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 404 460,00 34 500,00 438 960,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

404 460,00 34 500,00 438 960,00 

Dotacja z rezerwy celowej z zad. z zakresu adm. rządowej 0,00 34 500,00 34 500,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 467 355,70 11 180,90 478 536,60 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 131 855,70 11 180,90 143 036,60 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

131 855,70 11 180,90 143 036,60 

Dotacja z rezerwy celowej z zad. z zakresu adm. rządowej 0,00 10 000,00 10 000,00 

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej-na legitymacje 0,00 1 180,90 1 180,90 

855 Rodzina 2 149 232,16 35 950,00 2185 182,16 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 403 202,16 75 849,00 1 479 051,16 

2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją 
dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku 
w wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci 

0,00 75 849,00 75 849,00 

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 0,00 75 849,00 75 849,00 

BeSTia Strona 2 z 2 



85595 Pozostała działalność 39 899,00 - 39 899,00 0,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

39 899,00 - 39 899,00 0,00 

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 39 899,00 - 39 899,00 0,00 

Razem: 83 439 513,12 172 757,90 83 662 271,02 j 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz .„,.-. 
3. Jolanta Karpińska 
4. Witold Okumski L . L . ^ 1 
5. Krystyna Za jąc 

BeSTia Strona 2 z 2 



Załącznik Nr 2 eto Uchwały Zainządu Powiatu Mławskiego Nr ...... J20i9 z dnia 29.08.2019 r. 

Zmiany w planie wydatków na rok 2019-Starostwo Powiatowe w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 8113 346,00 55 607,80 8 168 953,80 

75020 Starostwa powiatowe 7 630 444,00 56 959,80 7 687 403,80 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 990 073,68 56 959,80 4 047 033,48 

zadania bieżące SP 3 990 073,68 56 959,80 4 047 033,48 
75045 Kwalifikacja wojskowa 22 040,00 -1 352,00 20 688,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 080,00 -240,00 3 840,00 
Środki z dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 4 080,00 -240,00 3 840,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 870,00 -817,39 1 052,61 
Środki z dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 1 870,00 -817,39 1 052,61 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 270,00 -120,06 149,94 

Środki z dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 270,00 -120,06 149,94 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -132,04 1 867,96 

Środki z dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 2 000,00 -132,04 1 867,96 
4300 Zakup usług pozostałych 5 440,00 -25,01 5 414,99 

Środki z dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 5 440,00 -25,01 5 414,99 
4410 Podróże służbowe krajowe 220,00 -17,50 202,50 

Środki z dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 220,00 -17,50 202,50 
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 83 780,00 0,00 83 780,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -1 000,00 0,00 
Promocja w zakresie Wydziału Rolnictwa 1 000,00 -1 000,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 47 524,00 1 000,00 48 524,00 
Promocja w zakresie Wydziału Rolnictwa 5 000,00 1 000,00 6 000,00 

758 Różne rozliczenia 1 158 603,95 •89 601,80 1 069 002,15 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 067 628,95 -89 601,80 978 027,15 

4810 Rezerwy 1 067 628,95 -89 601,80 978 027.15 
Rezerwa celowa na wydatki związane z awansami 
zawodowymi i odprawami w jednostkach oświatowych i 
innych jednostkach organizacyjnych 

399 330,92 -71 517,80 327 813,12 

Rezerwa ogólna 190 298,03 -18 084,00 172 214,03 
801 Oświata i wychowanie 6 038 551,30 -158 493,16 5 880 058,14 

80130 Szkoły zawodowe 678 931,81 -158 493,16 520 438,65 

BeSTia Strona 1 z 2 



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 587 235,81 -158 493,16 428 742,65 
Rezerwa dla szkół niepublicznych 587 235,81 -158 493,16 428 742,65 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 000,00 0,00 24 000,00 
90095 Pozostała działalność 24 000,00 0,00 24 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 500,00 -8 000,00 6 500,00 
Środki ochrony środowiska -Zadania w zakresie ochrony 
środowiska- nagrody, zakup 
oznaczników,prenumerata,wyposażenia straży 
rybackiej,zakup akcesoriów komputerowych 

14 500,00 -8 000,00 6 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 8 000,00 11 000,00 
Środki ochrony środowiska -Zadania w zakresie ochrony 
środowiska- zakup usług pozostałych 3 000,00 8 000,00 11 000,00 

Razem: 20 015 095,77 -192 487,16 19 822 608,61 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

ł. Jerzy Ryszard Rakowski. 
2. Zbigniew Markiewicz... 
3. Jolanta Karpińska , 
4. Witold Okumski ' L s . / -
5. Krystyna Zając 

BeSTia Strona 2 z 2 



Załączn ik Nr 6 eto Uchwa ły Zainządu Powia tu M ławsk iego Nr ...... J20i9 z dn ia 29.08.2019 r. 

Zmiany w planie wydatków na rok 2019-Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 079 309,00 92 479,00 5171 788,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 079 309,00 92 479,00 5 171 788,00 

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 397 968,00 87 339,00 485 307,00 

Zadania bieżące KPPSP 397 968,00 87 339,00 485 307,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 161 147,00 5 140,00 166 287,00 

Zadania bieżące KPPSP 161 147,00 5 140,00 166 287,00 

Razem: 5 134 993,00 92 479,00 5 227 472,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego^ 

1. Jerzy Ryszard Rakowski . 
2. Zbigniew Markiewicz...... 
3. Jolanta Karpińska 
4. Witold Okumski 
5. Kiystyna Zając 

BeSTia Strona 1 z 2 



Załącznik Mr4 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr^/l.,/2019 z dnia 29.08.2019 r. 

Zmiany w planie wydatków na rok 2019-0środek Szkolno-Wychowawczy w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 Oświata i wychowanie 5 223128,21 30 964,39 5 254 092,60 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 312 347,57 20 245,94 3 332 593,51 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 264 146,10 16 675,68 2 280 821,78 

podwyżki dla nauczycieli OSZW 0,00 16 675,68 16 675,68 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 451 147,00 3 161,71 454 308,71 

podwyżki dla nauczycieli OSZW 0,00 3 161,71 3 161,71 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 59 992,00 408,55 60 400,55 

podwyżki dla nauczycieli OSZW 0,00 408,55 408,55 
80105 Przedszkola specjalne 367 723,33 3 572,82 371 296,15 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 259 518,33 2 942,77 262 461,10 
podwyżki dla nauczycieli OSZW 0,00 2 942,77 2 942,77 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 449,00 557,95 46 006,95 
podwyżki dla nauczycieli OSZW 0,00 557,95 557,95 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 5 972,00 72,10 6 044,10 

podwyżki dla nauczycieli OSZW 0,00 72,10 72,10 
80134 Szkoły zawodowe specjalne 870 563,98 7 145,63 877 709,61 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 661 325,98 5 885,53 667 211,51 
podwyżki dla nauczycieli OSZW 0,00 5 885,53 5 885,53 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 915,00 1 115,90 91 030,90 
podwyżki dla nauczycieli OSZW 0,00 1 115,90 1 115,90 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 11 257,00 144,20 11 401,20 

podwyżki dla nauczycieli OSZW 0,00 144,20 144,20 

Razem: 6 609 159,87 30 964,39 6 640 124,26 

Zarząd Powiatu Mławskiego ~~ 

1. Jerzy Ryszard Rakowski. 
2. Zbigniew Markiewicz^,. 
3. Jolanta Karpińska 
4. Witold Okumski 
5. Krystyna Zając 

Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 8 eto Uchwały Zainządu Powiatu Mławskiego Nr ...... J20 i9 z dnia 29.08.2019 r. 

Zmiany w planie wydatków na rok 2019-Zespół Szkół Nr 1 w Mławie 

Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Oświata i wychowanie 4 261 501,00 40 809,75 4 302 310,75 

80117 Branżowe szkoły i i II stopnia 171 767,73 1 856,84 173 624,57 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 847,00 1 720,64 124 567,64 

podwyżki dla nauczycieli ZS 1 0,00 959,35 959,35 
środki z rezerwy ogólnej dla ZS Nr 1 0,00 709,07 709,07 
Zadania bieżące ZS 1 122 847,00 52,22 122 899,22 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 917,28 164,91 21 082,19 
podwyżki dla nauczycieli ZS 1 0,00 164,91 164,91 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 2 980,89 23,51 3 004,40 

podwyżki dla nauczycieli ZS 1 0,00 23,51 23,51 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 773,41 -52,22 721,19 

Zadania bieżące ZS 1 773,41 -52,22 721,19 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 533,53 274,36 1 807,89 

Zadania bieżące ZS 1 1 533,53 274,36 1 807,89 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 160,00 -113,08 46,92 

Zadania bieżące ZS 1 160,00 -113,08 46,92 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 196,51 -41,18 155,33 

Zadania bieżące ZS 1 196,51 -41,18 155,33 
4410 Podróże służbowe krajowe 612,10 -120,10 492,00 

Zadania bieżące ZS 1 423,37 -120,10 303,27 
80130 Szkoły zawodowe 3 835 849,27 38 952,91 3 874 802,18 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 655 938,00 36 469,82 2 692 407,82 
podwyżki dla nauczycieli ZS 1 0,00 20 125,36 20 125,36 
środki z rezerwy ogólnej dla ZS Nr 1 0,00 14 874,93 14 874,93 
Zadania bieżące ZS 1 2 655 938,00 1 469,53 2 657 407,53 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 461 042,72 3 459,55 464 502,27 
podwyżki dla nauczycieli ZS 1 0,00 3 459,55 3 459,55 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 65 710,11 493,07 66 203,18 

podwyżki dla nauczycieli ZS 1 0,00 493,07 493,07 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 777,59 -1 469,53 20 308,06 

Dział 
801 

BeSTia Strona 1 z 2 



Zadania bieżące ZS 1 21 777,59 -1 469,53 20 308,06 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 151,47 7 715,64 50 867,11 

Zadania bieżące ZS 1 43 151,47 7 715,64 50 867,11 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 497,00 -3 176,92 1 320,08 

Zadania bieżące ZS 1 4 497,00 -3176,92 1 320,08 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 528,49 -1 158,82 4 369,67 

Zadania bieżące ZS 1 5 528,49 -1 158,82 4 369,67 
4410 Podróże służbowe krajowe 12 242,90 -3 379,90 8 863,00 

Dodatkowe środki na nauczanie indywidualne dla ZS Nr 1 4 828,43 -3 379,90 1 448,53 

Razem: 4 263 101,00 40 809,75 4 303 910,75 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz 
3. Jolanta Karpińska .... . . . ' . 
4. Witold Okumski :. 
5. Ktystyna Zając 

BeSTia Strona 2 z 2 



Załącznik Nr 8 eto Uchwały Zainządu Powiatu Mławskiego Nr ...... J20 i9 z dnia 29.08.2019 r. 

Zmiany w planie wydatków na rok 2019-Zespół Szkół Nr 2 w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 Oświato i wychowanie 4 224 452,50 23 106,43 4 247 558,93 

80117 Branżowe szkoły I i !E stopnia 347 341,00 2 310,64 349 651,64 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 245 519,00 1 940,78 247 459,78 

podwyżki dla nauczycieli ZS 2 0,00 1 940,78 1 940,78 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 020,00 333,62 41 353,62 

podwyżki dla nauczycieli ZS 2 0,00 333,62 333,62 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 5 725,00 36,24 5 761,24 

podwyżki dla nauczycieli ZS 2 0,00 36,24 36,24 
80130 Szkoły zawodowe 3 131 959,00 20 795,79 3 152 754,79 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 107 804,00 17 467,04 2 125 271,04 
podwyżki dla nauczycieli ZS 2 0,00 17 467,04 17 467,04 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 367 145,00 3 002,58 370 147,58 
podwyżki dla nauczycieli ZS 2 0,00 3 002,58 3 002,58 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 48 807,00 326,17 49 133,17 

podwyżki dla nauczycieli ZS 2 0,00 326,17 326,17 

Razem: 4 226 152,50 23 106,43 4 249 258,93 

Zarząd Powiatu Mławskiego^' 

1. Jerzy Ryszard RakoV 
2. Zbigniew Markiewicz..,.-. 
3. Jolanta Karpińska 
4. Witold Okumski (L 
5. Krystyna Zając 

BeSTia Strona 1 z 2 



Załącznik Nr 7 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Ni"?.™./2019 z dnia 29.08.2019 r. 

Zmiany w planie wydatków na rok 2019-Zespół Szkół Nr 3 w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 3155 671,86 20 675,36 3 176 347,22 
80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 760 562,00 4 542,38 765 104,38 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 508 797,00 3 799,56 512 596,56 
podwyżki dla nauczycieli ZS 3 0,00 3 799,56 3 799,56 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 621,00 649,73 87 270,73 
podwyżki dla nauczycieli ZS 3 0,00 649,73 649,73 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 12 409,00 93,09 12 502,09 

podwyżki dla nauczycieli ZS 3 0,00 93,09 93,09 
80120 Licea ogólnokształcące 842 706,19 7 589,92 850 296,11 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 593 127,00 6 348,74 599 475,74 
podwyżki dla nauczycieli ZS 3 0,00 6 348,74 6 348,74 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102 531,00 1 085,64 103 616,64 
podwyżki dla nauczycieli ZS 3 0,00 1 085,64 1 085,64 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 14 689,00 155,54 14 844,54 

podwyżki dla nauczycieli ZS 3 0,00 155,54 155,54 
80130 Szkoły zawodowe 1 246 417,67 8 543,06 1 254 960,73 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 817 865,00 7 146,01 825 011,01 
podwyżki dla nauczycieli ZS 3 0,00 7 146,01 7 146,01 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140 217,00 1 221,97 141 438,97 
podwyżki dla nauczycieli ZS 3 0,00 1 221,97 1 221,97 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 20 089,00 175,08 20 264,08 

podwyżki dla nauczycieli ZS 3 0,00 175,08 175,08 

Razem: 3157 971,86 20 675,36 3 178 647,22 

Zarząd Powiatu Mławskiego--' 

1. Jerzy Ryszard Rakowski. 
2. Zbigniew Markiewicz, 

BeSTia 3. Jolanta Karpińska ...Ą . y . . . . ^ , Strona 1 z 1 
4. Witold Okumski.... 
5. Kiystyna Zając...... 



Załącznik IMr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr „.„„„J2019 z dnia 29.08,2019 r. 

Zmiany w planie wydatków na rok 2019-Zespół Szkóf Nr 4 im. Obrońców Mławy z Września 1939r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 Oświata i wychowanie 3 779 947,00 42 692,44 3 822 639,44 

80120 Licea ogólnokształcące 2 108 210,00 24 227,78 2 132 437,78 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 468 911,00 21 741,61 1 490 652,61 

Odprawy emerytalne dla pracowników ZS Nr 4 8 029,00 7 754,00 15 783,00 
podwyżki dla nauczycieli ZS 4 0,00 13 987,61 13 987,61 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 253 137,00 2 176,03 255 313,03 
podwyżki dla nauczycieli ZS 4 0,00 2 176,03 2 176,03 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 36 078,00 310,14 36 388,14 

podwyżki dla nauczycieli ZS 4 0,00 310,14 310,14 
80130 Szkoły zawodowe 1 603 645,00 18 464,66 1 622 109,66 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 132 595,00 16 480,92 1 149 075,92 
Odprawy emerytalne dla pracowników ZS Nr 4 5 509,00 5 320,00 10 829,00 
podwyżki dla nauczycieli ZS 4 0,00 11 160,92 11 160,92 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 196160,00 1 736,28 197 896,28 
podwyżki dla nauczycieli ZS 4 0,00 1 736,28 1 736,28 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 27 959,00 247,46 28 206,46 

podwyżki dla nauczycieli ZS 4 0,00 247,46 247,46 

Razem: 3 783 447,00 42 692,44 3 826139,44 

Zarząd Powiatu Mławskiego-

1. Jerzy Ryszard Rakowski. 
2. Zbigniew Markiewicz 
3. Jolanta Karpińska ... 
4. Witold Okumski 
5. Krystyna Zając 

BeSTia Strona 2 z 2 



do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr ..„2/2019 z dnia 29.08.2019 

Zmiany w planie wydatków na rok 2019-1 Liceum Ogólnokształcące w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 Oświata i wychowanie 3 662 989,33 30 173,44 3 693 162,77 

80120 Licea ogólnokształcące 3 521 515,33 30173,44 3 551 688,77 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 354 306,30 23 148,00 2 377 454,30 

podwyżki dla nauczycieli I LO 0,00 23 148,00 23 148,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 408 509,08 3 958,31 412 467,39 

podwyżki dla nauczycieli I LO 0,00 3 958,31 3 958,31 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 58 529,60 567,13 59 096,73 

podwyżki dla nauczycieli I LO 0,00 567,13 567,13 
4270 Zakup usług remontowych 18 800,00 2 500,00 21 300,00 

środki z rezerwy ogólnej 0,00 2 500,00 2 500,00 

Razem: 3 667 989,33 30 173,44 3 698 162,77 

Zarząd Powiatu Mławskiego . ' 
• - - — 

1. Jerzy Ryszard Rakowski.... 
2. Zbigniew Markiewicz ........ 
3. Jolanta Karpińska .'. 
4. Witold Okumski . ..Z.. 
5. Krystyna Zając 

BeSTia Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 10 eto Uchwały Zainządu Powiatu Mławskiego Nr ...... J20 i9 z dnia 29.08.2019 r. 

Zmiany w planie wydatków na rok 2019-Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 528 787,00 1 229,35 530 016,35 
80142 Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 461 322,00 1 229,35 462 551,35 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 282 142,00 1 028,32 283 170,32 
podwyżki dla nauczycieli PODN 0,00 1 028,32 1 028,32 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 732,00 175,84 48 907,84 
podwyżki dla nauczycieli PODN 0,00 175,84 175,84 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 6 984,00 25,19 7 009,19 

podwyżki dla nauczycieli PODN 0,00 25,19 25,19 

Razem: 528 787,00 1 229,35 530 016,35 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski.... 
2. Zbigniew Markiewicz ..,., 
3. Jolanta Karpińska 
4. Witold Okumski ./.L-. 
5. Krystyna Zając 

BeSTia Strona 1 z 2 



Załącznik Nr 11 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr?..{f/2019 z dnia 29.08.2019 r. 

Zmiany w planie wydatków na rok 2019-Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852 Pomoc społeczna 1 491 480,00 0,00 1 491 480,00 

85203 Ośrodki wsparcia 922 326,00 0,00 922 326,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 865,00 -3 828,44 28 036,56 

Zadania bieżące PCPR 31 865,00 -3 828,44 28 036,56 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 000,00 2 618,78 98 618,78 

Zadania bieżące PCPR 96 000,00 2 618,78 98 618,78 
4430 Różne opłaty i składki 2 978,00 -873,50 2 104,50 

Zadania bieżące PCPR 2 978,00 -873,50 2 104,50 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 182,00 2 083,16 17 265,16 

Zadania bieżące PCPR 15 182,00 2 083,16 17 265,16 
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 569 154,00 0,00 569 154,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 399 228,00 2 293,02 401 521,02 
Zadania bieżące PCPR 389 580,00 2 293,02 391 873,02 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 735,00 -2 293,02 30 441,98 
Zadania bieżące PCPR 31 933,00 -2 293,02 29 639,98 

4300 Zakup usług pozostałych 4 258,00 4 265,06 8 523,06 
Zadania bieżące PCPR 2 653,00 4 265,06 6 918,06 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 163,00 -1 500,00 6 663,00 
Zadania bieżące PCPR 8 163,00 -1 500,00 6 663,00 

4430 Różne opłaty i składki 1 311,00 -805,00 506,00 
Zadania bieżące PCPR 1 311,00 -805,00 506,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 698,00 -1 960,06 10 737,94 
Zadania bieżące PCPR 12 698,00 -1 960,06 10 737,94 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 141 855,70 11 180,90 153 036,60 
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 141 855,70 11 180,90 153 036,60 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 298,00 711,33 72 009,33 
Zadania bieżące PCPR 71 298,00 711,33 72 009,33 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 850,00 -711,37 5138,63 
Zadania bieżące PCPR 5 850,00 -711,37 5 138,63 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 500,00 2 000,00 16 500,00 
Dotacja z rezerwy celowej z zad. z zakresu adm. rządowej 0,00 2 000,00 2 000,00 

BeSTia Strona 1 z 2 



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 023,00 1 180,90 2 203,90 

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej-na legitymacje 0,00 1 180,90 1 180,90 

4280 Zakup usług zdrowotnych 26 632,00 8 000,00 34 632,00 
Dotacja z rezerwy celowej z zad. z zakresu adm. rządowej 0,00 8 000,00 8 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 561,00 0,04 2 561,04 

Zadania bieżące PCPR 2 561,00 0,04 2 561,04 

855 Rodzina 2 434189,68 35 950,00 2 470139,68 

85508 Rodziny zastępcze 2 208 159,48 0,00 2 208 159,48 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 910,00 -463,32 9 446,68 

Zadania bieżące PCPR 9 910,00 -463,32 9 446,68 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 234 792,00 -4 535,88 230 256,12 
Zadania bieżące PCPR 183 000,00 -4 535,88 178 464,12 

4410 Podróże służbowe krajowe 5 943,00 5 000,00 10 943,00 

Zadania bieżące PCPR 5 943,00 5 000,00 10 943,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 918,00 -0,80 4 917,20 

Zadania bieżące PCPR 4 918,00 -0,80 4 917,20 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 164131,20 75 849,00 239 980,20 
3110 Świadczenia społeczne 164131,20 75 849,00 239 980,20 

Świadczenie wychowawcze z zadań z zakresu adm. 
rządowej 

0,00 75 849,00 75 849,00 

85595 Pozostała działalność 39 899,00 -39 899,00 0,00 
3110 Świadczenia społeczne 39 899,00 -39 899,00 0,00 

Świadczenie wychowawcze z zadań z zakresu adm. 
rządowej 39 899,00 -39 899,00 0,00 

Razem: 4 067 525,38 47 130,90 4 114 656,28 

Zarząd Powiatu MławsKiegi ^ 

1. Jerzy Ryszard Rakowski. 
2. Zbigniew Markiewicz^ 
3. Jolanta Karpińska 
4. Witold Okumski L 
5. Krystyna Zając............................... 

BeSTia Strona 2 z 2 



Załącznik Nr 12 eto Uchwały Zainządu Powiatu Mławskiego Nr ...... J20 i9 z dnia 29.08.2019 r. 

Zmiany w planie wydatków na rok 2019-Zespół Ośrodków Wsparcia w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852 Pomoc społeczna 788 619,00 34 500,00 823119,00 

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 404 460,00 34 500,00 438 960,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 250 714,00 18 000,00 268 714,00 

Dotacja z rezerwy celowej z zad. z zakresu adm. rządowej 0,00 18 000,00 18 000,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 532,00 3 100,00 49 632,00 

| Dotacja z rezerwy celowej z zad. z zakresu adm. rządowej 0,00 3 100,00 3 100,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 6 621,00 441,00 7 062,00 

Dotacja z rezerwy celowej z zad. z zakresu adm. rządowej 0,00 441,00 441,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00 4 000,00 9 500,00 

| Dotacja z rezerwy celowej z zad. z zakresu adm. rządowej 0,00 4 000,00 4 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 250,00 5 959,00 17 209,00 

Dotacja z rezerwy celowej z zad. z zakresu adm. rządowej 0,00 5 959,00 5 959,00 
4260 Zakup energii 17150,00 2 000,00 19 150,00 

Dotacja z rezerwy celowej z zad. z zakresu adm. rządowej 0,00 2 000,00 2 000,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

Dotacja z rezerwy celowej z zad. z zakresu adm. rządowej 0,00 1 000,00 1 000,00 

Razem: 788 619,00 34 500,00 823119,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego- - "> 

1. Jerzy Ryszard Rakowski r . / . } . . 
2. Zbigniew Markiewicz .,-.. \J..... 
3. Jolanta Karpińska ...., 
4. Witold Okumski £ 
5. Krystyna Zając 

BeSTia Strona 1 z 2 



Załącznik Nr 13 eto Uchwały Zainządu Powiatu Mławskiego Nr ...... J20 i9 z dnia 29.08.2019 r. 

Zmiany w planie wydatków na rok 2019-Powiatowy Urząd Pracy w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852 Pomoc społeczna 1 556 805,21 0,00 1 556 805,21 

85295 Pozostała działalność 1 556 805,21 0,00 1 556 805,21 
3117 Świadczenia społeczne 312 653,45 -33,65 312 619,80 

Aktywny III profil w powiecie mławskim - dofinansowanie 
ze środków europejskich 72 048,70 -33,65 72 015,05 

3119 Świadczenia społeczne 58 633,51 -85,53 58 547,98 
Aktywny III profil w powiecie mławskim - dofinansowanie 
ze środków Budżetu Państwa 13 850,95 -85,53 13 765,42 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 414 310,70 793,00 415103,70 
Aktywny III profil w powiecie mławskim - dofinansowanie 
ze środków europejskich 169 022,62 793,00 169 815,62 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 132 479,50 148,10 132 627,60 
Aktywny III profil w powiecie mławskim - dofinansowanie 
ze środków Budżetu Państwa 31 564,97 148,10 31 713,07 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 160 064,73 40,98 160105,71 
Aktywny III profil w powiecie mławskim - dofinansowanie 
ze środków europejskich 49 447,66 40,98 49 488,64 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 559,57 86,89 39 646,46 
Aktywny III profil w powiecie mławskim - dofinansowanie 
ze środków Budżetu Państwa 9 471,72 86,89 9 558,61 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 43 266,24 825,79 44 092,03 
Aktywny III profil w powiecie mławskim - dofinansowanie 
ze środków europejskich 17 316,20 825,79 18141,99 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 8 063,76 154,21 8 217,97 
Aktywny III profil w powiecie mławskim - dofinansowanie 
ze środków Budżetu Państwa 3 233,80 154,21 3 388,01 

4307 Zakup usług pozostałych 191 496,67 -1 626,12 189 870,55 
Aktywny III profil w powiecie mławskim - dofinansowanie 
ze środków europejskich 21 373,00 -1 626,12 19 746,88 

4309 Zakup usług pozostałych 43 247,37 -303,67 42 943,70 
Aktywny III profil w powiecie mławskim - dofinansowanie 
ze środków Budżetu Państwa 3 991,40 -303,67 3 687,73 

BeSTia Strona 1 z 2 



BeSTia 

Razem: 5 240 500,99 0,00 5 240 500,99 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakdwskr 
2. Zbigniew Markiewicz^ 
3. Jolanta Karpińska ...jfl. ,. 
4. Witold Okumski ... 
5. Krystyna Zając 

Strona 2 z 2 



Załącznik Nr 14 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr „...../2019 z dnia 29.08.2019 r. 

Zmiany w planie wydatków na rok 2019-Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
8S4 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 042 711,00 1 484,00 1 044 195,00 

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 1 035 779,00 1 484,00 1 037 263,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 711 286,00 1 242,00 712 528,00 
środki z rezerwy celowej na awans zawodowy w PPR 0,00 1 242,00 1 242,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 123 833,00 212,00 124 045,00 
środki z rezerwy celowej na awans zawodowy w PPP 0,00 212,00 212,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 17 742,00 30,00 17 772,00 

środki z rezerwy celowej na awans zawodowy w PPP 0,00 30,00 30,00 

Razem: 1 044 867,00 1 484,00 1 046 351,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz^ 
3. Jolanta Karpińska 
4. Witold Okumski /„..4....ĆJ...L 
5. Kiystyna Zając 

3eSTia Strona 1 z 1 



Za łączn ik Nr 15 c?o Uchwa ły Za rządu Pow ia tu M ławsk iego Nr.. . . . l . /2019 z dn ia 29.08.2619 r. 

Zmiany w planie wydatków na rok 2019-Dom Dziecka Nr 4, Kowalewo 79/A 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855 Rodzina 210 033,00 0,00 210 033,00 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 210 033,00 0,00 210 033,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 245,00 -530,00 18 715,00 

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 4 19 245,00 -530,00 18 715,00 

4290 Zakup świadczeń zdrowotnych dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 500,00 530,00 1 030,00 

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 4 500,00 530,00 1 030,00 

Razem: 214 526,00 0,00 214 526,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego>_ 

1. Jerzy Ryszard Rakowski . 
2. Zbigniew Markiewicz. . . 
3. Jolanta Karpińska 
4. Witold Okumski . . . . 
5. Kiystyna Zając 

BeSTia Strona 2 z 2 



Załącznik i r 16 do Uchwały Zarządu Powiatu I ławsk iego Nr..... J2019 z dnia 29.0i.2019 r. 

Zmiany w planie wydatków na rok 2019-Mławska Hala Sportowa 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

926 Kultura fizyczna 979 436,50 0,00 979 436,50 

92601 Obiekty sportowe 979 436,50 0,00 979 436,50 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 500,00 18 000,00 77 500,00 

"Remont dachu MHS" w ramach pomocy finansowej od 
Marszałka-środki własne 

0,00 4 411,01 4 411,01 

"Remont dachu MHS" w ramach pomocy finansowej od 
Marszałka-wydatki niekwalifikowane-środki własne 

0,00 3 808,22 3 808,22 

Dopłata do bieżącego utrzymania MHS - środki własne 500,00 9 780,77 10 280,77 

4270 Zakup usług remontowych 73 000,00 -23 000,00 50 000,00 

"Remont dachu MHS" w ramach pomocy finansowej od 
Marszałka-środki własne 

0,00 10 400,00 10 400,00 

Dopłata do bieżącego utrzymania MHS - środki własne 35 000,00 -33 400,00 1 600,00 

4300 Zakup usług pozostałych 51 580,50 5 000,00 56 580,50 

"Remont dachu MHS" w ramach pomocy finansowej od 
Marszałka-środki własne 

0,00 2 000,00 2 000,00 

"Remont dachu MHS" w ramach pomocy finansowej od 
Marszałka-wydatki niekwalifikowane-środki własne 0,00 150,00 150,00 

Dopłata do bieżącego utrzymania MHS - środki własne 1 239,50 2 850,00 4 089,50 

Razem: 979 436,50 0,00 979 436,50 

BeSTia 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski . 
2. Zbigniew Markiewicz,, 
3. Jolanta Karpińska ... A 
4. Witold Okumski ................. 
5. Krystyna Zając 

Strona 2 z 2 



Załącznik Wr 17 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr ^Ł / 2019 z dnia 29.08.2019 r. 
Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na rok 2019 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 I Administracja pyfoliczna 75 377,00 - 1 352,00 74 025,00 

75045 Kwalifikacja wojskowa 22 040,00 - 1 352,00 20 688,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

22 040,00 - 1 352,00 20 688,00 

754 Bezpieczeństwo pybliczne i ochrona przeciwpożarowa 5 079 309,00 92 479,00 5 171 788,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 079 309,00 92 479,00 5 171 788,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

5 079 309,00 92 479,00 5 171 788,00 

852 Pomoc społeczna 1 326 786,00 34 500,00 1 361 286,00 

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 404 460,00 34 500,00 438 960,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

404 460,00 34 500,00 438 960,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 131 855,70 11 180,90 143 036,60 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 131 855,70 11 180,90 143 036,60 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

131 855,70 11 180,90 143 036,60 

855 Rodzina 485 899,00 35 950,00 521 849,OOi 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 75 849,00 75 849,00 

2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją 
dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku 
w wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci 

0,00 75 849,00 75 849,00 

85595 Pozostała działalność 39 899,00 - 39 899,00 0,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

39 899,00 - 39 899,00 0,00 

Razem: 9 292 825,70 172 757,90 9 465 583,60 

BeSTia 

Zarząd Powiatu Mławskieą 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz... 

3. Jolanta Karpińska .... 
4. Witold Okumski 
5. Krystyna Zając. 

Strona 1 



Załącznik Mr 18 cl© Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr .^ . /2019 z dnia 29.08.2019 r. 
Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na rok 2019-Starostwo Powiatowe w Mławie 

Dział Rozdział J Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana P© zmianie || 

750 Administracja publiczna 75 377,00 - 1 352,00 74 025,ooj 

75045 Kwalifikacja wojskowa 22 040,00 - 1 352,00 20 688,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

22 040,00 - 1 352,00 20 688,00 

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 22 040,00 - 1 352,00 20 688,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 079 309,00 92 479,00 5171 788,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 079 309,00 92 479,00 5171 788,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

5 079 309,00 92 479,00 5 171 788,00 

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 5 079 309,00 92 479,00 5171 788,00 

852 Pomoc społeczna 1 326 786,00 34 500,00 1 361 286,00 

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 404 460,00 34 500,00 438 960,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

404 460,00 34 500,00 438 960,00 

Dotacja z rezerwy celowej z zad. z zakresu adm. rządowej 0,00 34 500,00 34 500,00 

8S3 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 131 855,70 11 180,90 143 036,60 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 131 855,70 11 180,90 143 036,60 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

131 855,70 11 180,90 143 036,60 

Dotacja z rezerwy celowej z zad. z zakresu adm. rządowej 0,00 10 000,00 10 000,00 

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej-na legitymacje 0,00 1 180,90 1 180,90j 
855 Rodzina 485 899,00 35 950,00 521 849,00 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 75 849,00 75 849,00 

2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją 
dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku 
w wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci 

0,00 75 849,00 75 849,00 

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 0,00 75 849,00 75 849,00 

BeSTia Strona 2 z 2 



85595 Pozostała działalność 39 899,00 - 39 899,00 0,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

39 899,00 - 39 899,00 0,00 

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 39 899,00 - 39 899,00 0,00 

Razem: 9 292 825,70 172 757,90 9 465 583,60 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowsk i . 
2. Zbigniew Mark iewicz ( 

3. Jolanta Karpińska 
4. Witold Okumski i / . . . 
5. Krystyna Zając 

BeSTia Strona 2 



Załącznik Nr 19 do Uchwały Zarządy Powiaty Mławskiego Nr ..... J2019 z dnia 29.08.2019 r. 

Zmiany w pianie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2019 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 75 377,00 -1 352,00 74 025,00 

75045 Kwalifikacja wojskowa 22 040,00 -1 352,00 20 688,00 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 080,00 -240,00 3 840,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 870,00 -817,39 1 052,61 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 270,00 -120,06 149,94 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -132,04 1 867,96 
4300 Zakup usług pozostałych 5 440,00 -25,01 5 414,99 
4410 Podróże służbowe krajowe 220,00 -17,50 202,50 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 079 309,00 92 479,00 5 171 788,00 
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 079 309,00 92 479,00 5 171 788,00 

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 397 968,00 87 339,00 485 307,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 161 147,00 5 140,00 166 287,00 
852 Pomoc społeczna 1 326 786,00 34 500,00 1 361 286,00 

85203 Ośrodki wsparcia 922 326,00 0,00 922 326,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 865,00 -3 828,44 28 036,56 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 000,00 2 618,78 98 618,78 
4430 Różne opłaty i składki 2 978,00 -873,50 2 104,50 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15182,00 2 083,16 17 265,16 

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 404 460,00 34 500,00 438 960,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 250 714,00 18 000,00 268 714,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 532,00 3 100,00 49 632,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 6 621,00 441,00 7 062,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00 4 000,00 9 500,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 250,00 5 959,00 17 209,00 
4260 Zakup energii 17150,00 2 000,00 19150,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 131 855,70 11 180,90 143 036,60 
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 131 855,70 11 180,90 143 036,60 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 298,00 711,33 72 009,33 

BeSTia Strona 1 z 2 



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 850,00 -711,37 5 138,63 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 500,00 2 000,00 12 500,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 023,00 1 180,90 2 203,90 
4280 Zakup usług zdrowotnych 20 632,00 8 000,00 28 632,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 561,00 0,04 2 561,04 

§53 Rodzina 485 899,00 35 950,00 521 849,00 
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 75 849,00 75 849,00 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 75 849,00 75 849,00 
85595 Pozostała działalność 39 899,00 -39 899,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 39 899,00 -39 899,00 0,00 

Razem: 9 292 825,70 172 757,90 9 465 583,60 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowsk i . 
2. Zbigniew Markiewicz^ 
3. Jolanta Karpińska 
4. Witold Okumsk i . 
5. Krystyna Za jąc . . . 

BeSTia Strona 2 z 2 



Załącznik Nr 20 eto Uchwały Zainządu Powiatu Mławskiego Nr ...... J20 i9 z dnia 29.08.2019 r. 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2019-
Starostwo Powiatowe w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 75 377,00 -1 352,00 74 025,00 

75045 Kwalifikacja wojskowa 22 040,00 -1 352,00 20 688,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 080,00 -240,00 3 840,00 
Środki z dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 4 080,00 -240,00 3 840,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 870,00 -817,39 1 052,61 
Środki z dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 1 870,00 -817,39 1 052,61 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 270,00 -120,06 149,94 

Środki z dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 270,00 -120,06 149,94 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -132,04 1 867,96 

Środki z dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 2 000,00 -132,04 1 867,96 
4300 Zakup usług pozostałych 5 440,00 -25,01 5 414,99 

Środki z dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 5 440,00 -25,01 5 414,99 
4410 Podróże służbowe krajowe 220,00 -17,50 202,50 

Środki z dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 220,00 -17,50 202,50 

Razem: 542 377,00 -1 352,00 541 025,00 

Zarząd Powiatu Mławsku 

1. Jerzy Ryszard Rakowski. 
2. Zbigniew Markiewicz^ 
3. Jolanta Karpińska. 
4. Witold Okumski... 
5. Krystyna Zając 

BeSTia Strona 1 z 2 



Za łączn ik Nr 21 eto Uchwa ły Zareądu Pow ia tu ( i ł a w s k i e g o Nr „ „ „ . J2019 z dn ia 29.08.2019 r. 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2019-
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 079 309,00 92 479,00 5 171 788,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 079 309,00 92 479,00 5 171 788,00 

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 397 968,00 87 339,00 485 307,00 

Zadania bieżące KPPSP 397 968,00 87 339,00 485 307,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 161 147,00 5140,00 166 287,00 

Zadania bieżące KPPSP 161 147,00 5 140,00 166 287,00 

Razem: 5 134 993,00 92 479,00 5 227 472,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski., 
2. Zbigniew Markiewicz 
3. Jolanta Karpińska . . . . , : 
4. Witold Okumski 
5. Krystyna Zając 

BeSTia Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 22 eto Uchwały Zainządu Powiatu Mławskiego Nr ...... J20i9 z dnia 29.08.2019 r. 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2019-
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 922 326,00 0,00 922 326,00 

85203 Ośrodki wsparcia 922 326,00 0,00 922 326,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 865,00 -3 828,44 28 036,56 

Zadania bieżące PCPR 31 865,00 -3 828,44 28 036,56 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 000,00 2 618,78 98 618,78 

Zadania bieżące PCPR 96 000,00 2 618,78 98 618,78 

4430 Różne opłaty i składki 2 978,00 -873,50 2 104,50 

Zadania bieżące PCPR 2 978,00 -873,50 2104,50 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 182,00 2 083,16 17 265,16 

Zadania bieżące PCPR 15182,00 2 083,16 17 265,16 

§53 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 131 855,70 11 180,90 143 036,60 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 131 855,70 11 180,90 143 036,60 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 298,00 711,33 72 009,33 

Zadania bieżące PCPR 71 298,00 711,33 72 009,33 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 850,00 -711,37 5 138,63 

Zadania bieżące PCPR 5 850,00 -711,37 5 138,63 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 500,00 2 000,00 12 500,00 

Dotacja z rezerwy celowej z zad. z zakresu adm. rządowej 0,00 2 000,00 2 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 023,00 1 180,90 2 203,90 

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej-na legitymacje 0,00 1 180,90 1 180,90 

4280 Zakup usług zdrowotnych 20 632,00 8 000,00 28 632,00 

Dotacja z rezerwy celowej z zad. z zakresu adm. rządowej 0,00 8 000,00 8 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 561,00 0,04 2 561,04 

Zadania bieżące PCPR 2 561,00 0,04 2 561,04 

858 Rodzina 485 899,00 35 950,00 521 849,00 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 75 849,00 75 849,00 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 75 849,00 75 849,00 

Świadczenie wychowawcze z zadań z zakresu adm. 
rządowej 0,00 75 849,00 75 849,00 

85595 Pozostała działalność 39 899,00 -39 899,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 39 899,00 -39 899,00 0,00 

BeSTia Strona 1 z 2 



Świadczenie wychowawcze z zadań z zakresu adm. 
rządowej 

39 899,00 -39 899,00 0,00 

Razem: 1 540 080,70 47 130,90 1 587 211,60 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski. 
2. Zbigniew Markiewicz ..... 
3. Jolanta Karpińska L 
4. Witold Okumski (. 
5. Krystyna Zając 

BeSTia Strona 2 z 2 



Załącznik Nr 23 do Uchwały Zarządy Powiaty Mławskiego Nr ...'..n/2019 z dnia 29.08.201S r. 

Zmiany w pianie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2019-Zespół 
Ośrodków Wsparcia w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852 Pomoc społeczna 404 460,00 34 500,00 438 960,00 

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 404 460,00 34 500,00 438 960,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 250 714,00 18 000,00 268 714,00 

Dotacja z rezerwy celowej z zad. z zakresu adm. rządowej 0,00 18 000,00 18 000,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 532,00 3100,00 49 632,00 

Dotacja z rezerwy celowej z zad. z zakresu adm. rządowej 0,00 3 100,00 3 100,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 6 621,00 441,00 7 062,00 

Dotacja z rezerwy celowej z zad. z zakresu adm. rządowej 0,00 441,00 441,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00 4 000,00 9 500,00 

Dotacja z rezerwy celowej z zad. z zakresu adm. rządowej 0,00 4 000,00 4 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 250,00 5 959,00 17 209,00 

Dotacja z rezerwy celowej z zad. z zakresu adm. rządowej 0,00 5 959,00 5 959,00 
4260 Zakup energii 17150,00 2 000,00 19 150,00 

Dotacja z rezerwy celowej z zad. z zakresu adm. rządowej 0,00 2 000,00 2 000,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

Dotacja z rezerwy celowej z zad. z zakresu adm. rządowej 0,00 1 000,00 1 000,00 

Razem: 404 460,00 34 500,00 438 960,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski ..^M. 
2. Zbigniew Markiewicz 
3. Jolanta Karpińska 
4. Witold Okumski {L 
5. Krystyna Zając 

BeSTia Strona 1 z 1 


